
Referenční list
II/ MODERNIZACE AGLOMERAČNÍHO 

OKRUHU - LOZA

Obec: Klatovy

Oblast: Západní Čechy

Typ objektu: Administrativní budovy

Realizační firma:
BERGER BOHEMIA a. s.
Klatovská 410/167, Plzeň, 321 
00

Realizace: 7/2017 — 10/2017

Materiály:

weber.sys epox PB plastbeton přírodní

zateplovací systémy • fasády • podlahy • lepící tmely • technické malty • sanace



Referenční list
II/ MODERNIZACE AGLOMERAČNÍHO 

OKRUHU - LOZA

Berger Bohemia a. s.

Směřujeme do budoucnosti. Přibližujeme budoucnost. Hledáte nové horizonty? Vítáme Vás v důležité části 
SKUPINY BERGER – u BERGER BOHEMIA. Více než 16 let zkušeností ve stavebním odvětví, spjaté s aktuálním 
inovativním stavebním know how, k tomu stavební experti bažící po nových poznatcích a zanícení pro 
nejvyšší kvalitu staveb, nemluvě již o osobních kontaktních partnerech podporujících Vaše stavební plány, 
krátce řečeno: u nás Vás očekává neobvyklá kompetence v oblasti staveb, která umožňuje stavby směřující 
do budoucnosti a stejně tak tuto budoucnost přibližuje.

Naše spektrum činností zahrnuje stavební projekty ve všech stavebních odvětvích: komplexní bytové 
objekty, administrativní stavby, průmyslové a výrobní haly, nákupní centra, sportovní zařízení, nemocnice, 
vzdělávací zařízení, výzkumné instituty, ekologické stavby…, komunikační sítě: silnice, dálnice, parkoviště, 
letištní zázemí, mostní konstrukce, … přípravné práce, sanace, montované stavby…

www.weber-terranova.cz • www.profiklub.cz


